
LISTADO COMPLEMENTARIO FEBRERO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13301 MORALES OYARZO, MICAE 41640742 9.00 0.00 10.00 19.00

2 13320 WILCHE, EMANUEL RODRI 37203329 9.00 0.00 10.00 19.00

3 13306 TRUCCO, ANNA CHIARA 44665449 9.00 0.00 5.90 14.90

4 13318 VERON, ARMANDO SIMON 43351057 9.00 0.00 9.00

5 13321 ARHENS, LIA CAROLINA 45050679 9.00 0.00 9.00

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13317 MUñOZ, PAULA ANDREA 41640828 9.00 0.00 10.00 19.00

2 13293 VALENZUELA, FACUNDO G 40263506 9.00 0.00 9.00

3 13304 MIRANDA, PAULA MARIA 41520327 9.00 0.00 9.00

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13303 ALMONACID, MARIELA FE 33911370 9.00 0.00 0.75 7.00 16.75

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13322 MOLINA, MONICA ELIANA 33236184 9.00 0.00 0.50 3.50 13.00

Cargo: MAESTRO DE INGLES

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13299 VIVAR, JOAQUIN LAUTAR 41640746 9.00 0.00 4.50 13.50

2 13305 CONFALONIERI, EVANGEL 30917539 9.00 0.00 1.20 2.10 12.30
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LISTADO COMPLEMENTARIO FEBRERO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13302 GONZALEZ, MARIA LUJAN 42623691 9.00 0.00 9.00

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13317 MUñOZ, PAULA ANDREA 41640828 9.00 0.00 10.00 19.00

2 13293 VALENZUELA, FACUNDO G 40263506 9.00 0.00 9.00

3 13304 MIRANDA, PAULA MARIA 41520327 9.00 0.00 9.00

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13303 ALMONACID, MARIELA FE 33911370 9.00 0.00 0.75 7.00 16.75

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13299 VIVAR, JOAQUIN LAUTAR 41640746 9.00 0.00 4.50 13.50

2 13305 CONFALONIERI, EVANGEL 30917539 9.00 0.00 1.20 2.10 12.30

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13317 MUñOZ, PAULA ANDREA 41640828 9.00 0.00 10.00 19.00

2 13293 VALENZUELA, FACUNDO G 40263506 9.00 0.00 9.00

3 13304 MIRANDA, PAULA MARIA 41520327 9.00 0.00 9.00

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral
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LISTADO COMPLEMENTARIO FEBRERO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

1 13322 MOLINA, MONICA ELIANA 33236184 9.00 0.00 0.50 3.50 13.00

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG.: Promedio General - AT.: Antiguedad en el Titulo - AG.c: Antiguedad de Gestion - MAE.c: Servicios Docente MAE - VIC.c: Servicios Docentes VIC - DIR.c: Servicios Docentes

DIR - ASIS.: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT.: Antecedentes Culturales Dictados - RES.: Residencia - OT.: Otros Titulos - GPO.c: Grupo - MA.: Materias Aprobadas - ATP.: Apoyo Tecnico

Pedagogico - PRE.: Premios - PUB.: Publicaciones - AE.: Actividades.Educactivas - CO.: Comisiones Oficiales - CC.: Comisiones Curriculares - CONC.: Concursos - SEM.: Seminarios - SAN.: Sanciones

Disciplinarias - 
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